wCIMBAL/ Spare parts catalog

Mise a jour 01/10/2025

Machines a café super automatiques

INDEX

CARROSSERIE ......eeeeooeeeeeeooeeee oo eeeeeeeeeossseese s eeeesesssssss oo 2222222552222 3
TABLEAU DE COMMANDE .......oooooovovoooooeoeeseeeeeeeeeeessssssssssss s eessssssssssssss s ssssssss433 4442555552552 5
S30 = TABLEAU GENERAL ...ooooooooeeeeeeeeeveeeeoeeeeeeseeeeeeeeseeeesssses s eeeeessssssssssss e eeeeeessesssss s ee om0 2522t eeenesseeeemsseseseereee 7
LANGCE DEBIT VAPEUR .....coooooooooooooeeeeeeeeeeveeeeoosssees e eessesessssssse s34 4 4 2 £ 0 2222 42 0252222222225 17
LANGCE DEBIT EAU CHAUDE ...oooooooooooooeeee oo eeeeeeeeesosss oo eeeeesssssse s e eeeeees s ee e eeeseseeessmssssseeeeeeeeseeeennnnes 19
TURBOSTEAM ..o eeeeeeeeeeeeoeeeseeeeeeeeeeeeeessss e eeeeesesssssses e e85 2222225222022 220522220 eeneenssrenee 21
BLOC CLAPET .o oeeeoeooooee e eeeeeeseessssssss s esssessssssss 5558522525825 5555554242555 5252522225252 4425555225245 5222 23
PIECES DE RECHANGE PREMIERE NECESSITE ..ooooooooeooooeeeeeeooeeeeeeesesssesseeeeeessssseseessesssasseeeessssssssseessssssassseessssssssseeesssssssseeesssssses oo eeess s 25
KIT PPIVE S30 .ooooeeeeeeeeeeeeoeeoeeeeeeeeeeeeeeeessssees e essssssssss s 26
CHAUDIERE SERVICES ..oooeoeooeeeeeeoeeeeeoeeeeeeeeoseeeeeeseeeesssssseesssssseessssseeesesssaeesess s ss a2 2222222222222 2222222222222 2228 e s s s sees s 28
S30 = CARROZZERIA ......ooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesesessseeeeeeesseesssssssessseeeeeeesesssssssssas s eesesesssss s es s 5222222222202 eeeneeesseenee 30

L@ U] [ g S = £V 1 LS 32




CURCUIT VAPEUR ...ttt et £ e o e £ e £ e o E e £ £ e e £ e £ e ee e e e eE L oe b e s eEHE ot s et e e EaeaeseEee et o e b e e HE et eee e e EaeaeseEeE et aet e e eEee e ot eEaceeses e et aee b eEsEae e s eE e aea s e e se et o b e e e e ae s et et s b s se e eeb et em s s s e emasae s s e 44

(@ Y 0000000000000 0000000000000 46
(Tl = 1 Y17 [ 00000000000000000000000000000000000 0000000000000 00000000 48
CIRCUIT HYDRAULIQUE ....ooooooeoeeeeeeeeeeeeeoeeeesseeeeeeeeeeeeesssssee s eeseeessessssss s eeeeeeesessssssse s eee s o222 2220220222222 e e eeeeeeeeee 50
2] QY =152 = 0000000000000 0000000000000 51
PISTON SUPERIEUR ....ooooooeeeeoeeeeeeeeeoeeeesseeeeeeeeeeeeessssssesseeeeeeeesesessssssesseeeeeeeeeessssssssasss s eeseesssssss s ee e 22222222522 eeeee e eeeesesesenmenssss 53
PISTON INFERIEUR .ooooooeeeoeeoeeeeeeeeeeeeeveeeeeeeeeeeeeeseessessesssssssssssssssssssssssssss a2 5522555555555 55
(L@ U 2 @Y = 00000000000000000000000000000 0000000000000 00000 58
GROUPE CAFE oo eeeeeeeeossss s eesesssssss e 5222222222222 2222022222020 eeeseseeeesnnn 60
CIRCUIT HYDRAULIQUE THERMODRIVE ..........oooooeeeeeeesessesssssssssssssssssssssssssssssssse s34 4444244204221 62
2] @Y =S LU 1Y 1@ @] =5 0000000000000000000000000000000 0000000000000 0000000 64
BOITE ELECTRIQUE/COMPOSANTES ELECT. ...ooooooooveeeoooooeeseeeeeeeeeeeeeesssssssssseeeeeesssesssssssssssssseeeessossssssssasssssseeeeeesssssssssssssssseeeeesssssssssssasss e eeseseesssssss oo e ee e ee s eeeeseeesssmssssseeseeesessssssmssssese 66
MOULIN-DOSEUR/SECTION DE IMIOUTURE .......oooeeeeeeemsessssemssssssessssssssssssssssssssssss s 4424440412421 68
BASE TREMIES ...oooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeesessssees s eeeeeesesssssss e eeeeessssss s 2222022225252 2202 eeeeeeeeeeennns 70
TREMIES CAFE ..o eeeeesee e eeeose e sssssss e ssss e 2225525825222 2555225552222 22 2125222252222 5222222522222 2 2225222221522 2222222222 72
LY 1= T 1 17 0000000000000000000000000 O 000000000000000000000000000 0O 74

BASE TREMIES 3MD
MOULIN-DOSEUR/SECTION DE MOUTURE 3MD




LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

Page 3 of 80 CARROSSERIE 01/10/2025 ed. 0 tab. DE-B02



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Description Validité

Notes

O 00 N O Ul A W N =

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27

rechange
463726000

220000016
532302720
484381000
220000059
410146000
946804000
916184010
613500396
946552010

= 946552000

946523000
966078010
523140120
966059010
523103120
532302500
916252000
916256000
401347000
220000055
532304000
220000024
936299000
966220010

= 966220000

966153000
946816000
966203010

CONTACT MAGNETIQUE AVEC CONNECTEUR
TUYAU SILICONE 6 6X10

RACCORD EN "Y"

RACCORD POUR TUYAU LAIT

TUYAU Diam. 7x13

CONTACT MAGN. TIROIR MARC

ENS. TIROIR MARCS

RACCORD 1/8 GAZ

CLIP 14-24

RACCORD EVACUATION G AVEC INSERTS
RACCORD EVACUATION AVEC INSERTS G
DEVIATEUR FONDS AVEC RIVETS
POIGNEE TIROIR MARCS (NOIRE)

VIS T.C. 4X12 POUR PLASTIQUE

TIROIR MARCS

VIS 3X12

TUYAU DECOULEMENT

RACCORD ECOULEMENT SERIE1

VIS M5

JOINT TORIQUE 15,54X2,62

TUYAU Diam. 6X10

RACCORD A T DIAM. 18 MM

TUYAU SILICONE § 15X21

PORTE GOMME DOUBLE D8 D16

GRILLE TIROIR

GRILLE TIROIR

SIGNAL POSITION TASSES

ENS. TIROIR SURFACE RANG. TASSES
LOGO CIMBALI TIROIR

Page 4 of 80

CARROSSERIE

01/10/2025 ed. 0 tab. DE-B02



LA-C[MBAL/ Machines a café super automatiques $30

Page 5 of 80 TABLEAU DE COMMANDE 01/10/2025 ed. 0 tab. DE-BO3



LA-CIMBA L/ Machines a café super automatiques S30

rp::;zl:;e Description Validité Notes
1 532022708 MICROINTERRUPTEUR
2 966106000 CAOUTCHOUC FERMETURE USB
3 966301000 CHARNIERE
4 966840010 PANNEAU DE COMMANDE
= 966897000  ENSEMBLE PANN. COMM. COMPLET RECH JPN
4 966840010 PANNEAU DE COMMANDE

= 966840000  ENSEMBLE PANN. COMM. COMPLET RECH

Page 6 of 80 TABLEAU DE COMMANDE 01/10/2025 ed. O tab. DE-BO3



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Description

Validite

rechange
220000014

400301000
944881020F

= 484595000
532024800

= 532024400
532662300F

= 532656200
533180700F

= 533180700
533902710

= 533902700
534194100
535536018

= 535536008
535917040

= 535917030
535959000
537043930
= 537043910
542910040
568218000
932013010

= 932013000
932014050

= 932014030
932027030

= 932027020
932028010

= 932028000
934164000

936050000
936159045F

= 936159025
936175045F

= 936175025
936214000

940218000
944704040

= 944704020
944705040

= 944705020
944706030

TUYAU SILICONE
JOINT TORIQUE 8,73X1,78

CORPS SOUPAPES AVEC SOUPAPE ETALONNEE
CORPS CLAPET M3

SACHET

MICRO 16(6)A 250V

RACCORD COUDE G3/8 M ORIENTABLE D8
RACCORD COUDE G3/8 M ORIENT D6
POMPE LAIT

POMPE LAIT

EV 3 VOIES

EV 3 VOIES EMB. FILETES

CRIQUET A BILLE

PHOTOCELLULE TX

PLATINE EMETT.TREMIE

PERFORATEUR CIMBALI LAVAZZA

S30 DRAWER WIRING DIAGRAM

CABLE CONNEXION SYST. PAIEMENT
PARATOIA CAFFE'

VANNE CAFE

ECROU M10 INOX

ANNEAU 18 INOX

SUPPORT BASCULEUR

SUPPORTE CONVOYEUR CAFE MOULU
PLAQUE BASCULEUR

PLAQUE BASCULEUR (932014020)
RESSORT BASCULEUR (REMPL. 932027020)
RESSORT BASCULEUR

FICHE BASCULEUR

FICHE BASCULEUR

JOINT EROGATEUR LAIT

CONVOYEUR CAFE MOULU

FOND COMPARTIMENT Diam. 44

FOND COMPART. Diam. 44

FOND COMPARTIMENT diam. 50

FOND COMPART. D.50

EPAISSEUR COUSSINET 35x25x0,5

JOINT TUYAUX CAFE BEC

PISTON DIAM 44 STEPSEAL AVEC FOND
COMPAR

ENS. PISTON AVEC FOND DIAM. 44

PISTON DIAM 50 STEPSEAL AVEC FOND
COMPAR

ENS. PISTON AVEC FOND DIAM. 50
PISTON DIAM 44 STEPSEAL

Page 7 of 80

S$30 - TABLEAU GENERAL

01/10/2025 ed. O tab. DE



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Description Validité

rechange
= 944706010
944707030

= 944707010
946047020

= 946047000
946207010

= 946207000
946263000

= 946208000
946211010

= 946211000
946212010

= 946212000
917053020

= 946268000
966899000

= 946386000
966900000

= 946391000
946520000
946805020

= 946805000
946981000

= 946806000
946812000
946820000
946821000
946822000
946823000
946824000
946824010
946825000
946825010
946826000
946827000
946828000
946828010
946829000
946830000
946830010
946834000
946835000
946840000
946887010

ENS.PISTON 44 STEPSEAL RECH
PISTON DIAM 50 STEPSEAL
ENS.PISTON 50 STEPSEAL RECH
EQUERRE INFERIEURE TURBOSTEAM
PALETTE INOX CONT.SOLUBILI CILINDRICO
BRIDE ANGULAIRE GROUPE

BRIDE ANGULAIRE GROUPE
FIXATION GROUPE CAFE INFERIEUR
ANCRAGE GROUPE INFERIEUR
SUPPORT BEC SUPERIEUR

SUPPORT BEC SUPERIEUR

PLAQUE INFERIEURE GROUPE
PLAQUE INFERIEURE GROUPE
PANNO SUPERAUTOMATICHE CIMBALI
CHIFFON S30 (25X25)

COUVERCLE TREMIE AVEC SERRURE
COUVERCLE TREMIE

TREMIE CAFE AVEC SERRURE RECH.
COUVERCLE TREMIE CAFE AVEC SERRURE
TREMIE CAFE

ENS. BAC LAVAGE S20/30 RIC.
ENS. BAC LAVAGE

ENS. PANNEAU D AVEC TROU

ENS. PANNEAU LATERAL

ENS. BEC MANUEL CAFE

KIT « A » S30 44MM

KIT « A» S30 50MM

KIT « B» S30

KIT « C» S30

KIT « D » S30

KIT « D » ENTRETIEN S30 /X30

KIT « E» S30 44mm

KIT « E» PPM S30 44mm

KIT « F» S30

KIT « G » S30

KIT « H» S30

KIT « H » ENTRETIEN S30 /X30

KIT « 1 » S30

KIT « E» S30 50mm

KIT « E» PPM S30 50mm

KIT « E» S30 44mm MICROFILTRE
KIT « E » S30 50mm MICROFILTRE
KIT DE MISE . JOUR CIRCUIT HYDRAULIQUE
CHAUFFE-EAU & CHAUDIERE S30

Page 8 of 80

S$30 - TABLEAU GENERAL

01/10/2025 ed. O tab. DE



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Description Validité

rechange

= 946887000
946940000

966012020

= 966012010
966013020

= 966013010
966014020

= 966014010
966015020

= 966015010
966039031

= 966039011
966039031

= 966039021
966039031
966085001
966121020

= 966121000
966123020

= 966123000
966149000
946842000

= 966158000
537056100
= 966159000
966170000
966182020
= 966182000
966203000
966295010
= 966295000
966357000
966402010

= 966402000
966405010

= 966405000
966346000F

= 966406000
966425000
966426000
966433000
537043930

= 966487000
966578010F

ENS. CHAUFFE-EAU ET CHAUDIERE
KIT « D » ENTRETIEN X30/S30 UL/NSF
ISOLANT CHAUDIERE

ISOLANT CHAUDIERE

ISOLANT CHAUDIERE

ISOLANT CHAUDIERE

ISOLANT CHAUFFE-EAU

ISOLANT CHAUFFE-EAU

ISOLANT CHAUFFE-EAU

ISOLANT CHAUFFE-EAU

CARTER GROUPE CAFE

CARTER GROUPE CAFE

CARTER GROUPE CAFE

CARTER GROUPE CAFE

CARTER GROUPE CAFE

SUPPORT COTE

CADRE PLASTIQUE SUPERIEUR GAUCHE
CADRE PLASTIQUE SUPERIEUR GAUCHE
CADRE PLASTIQUE SUPERIEUR ARRIERE
CADRE PLASTIQUE SUPERIEUR ARRIERE
TUBO ASPIRAZIONE MIXER

KIT SERVICE

CLE ACTIVATION MIXEUR - AVEC TABLEAUX
S3

KIT CONDUIT

GOULOTTE CAFE INTERMEDIAIRE
BASE

PIVOT COULISSEMENT FIXATION
PIVOT COULISSEMENT FIXATION
LOGO CIMBALI TIROIR

VIS FIXATION PANNEAUX

VITE FISSAGGIO PANNELLI
TUYAU SILIC.7.9X4_.8X1500 RIC
ROUE MIXEUR

ROUE MIXEUR

PIPE SORTIE MIXEUR

PIPE SORTIE MELANGEUR CV
INJECTEUR MIXEUR D. 0,5
EMBOUT EAU MELANGEUR D.5 CV
RACCORD MALE BAC LAVAGE
RACCORD FEMELLE BAC LAVAGE
BUSE Diam. 0,8mm

PARATOIA CAFFE'

PARATOIA GRUPPO PRODOTTO "S30"
VANNE TREMIE DROITE

Page 9 of 80

S$30 - TABLEAU GENERAL

01/10/2025 ed. O tab. DE



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Description

Validite

Notes

rechange

= 966540000
966579010F

= 966541000
966843010

= 966843000
966843010
966844010
= 966844000
966844010
537060800

= 966845000
966846040

= 966846000
966846040

= 966846010
966867000
981098000

985506020F

= 985506000
985510030F

= 985510000
996724000
220000031F
402327000F
533896940F

= 533896900R

533904600F
946449010F
= 946449000F
966346000F
946407000
946260010
946989000
946450000
966250000
966253000
536308000

= 966442020
532662600F
537058400
946524000
946736000
432508000
966451010F

MANIGLIA TRAMOGGIA DX COSTAMPATA
VANNE TREMIE GAUCHE

MANIGLIA TRAMOGGIA SX COSTAMPATA
GROUPE S30 44

GROUPE S30 44 RECH.

GROUPE S30 44

GROUPE S30 50

GROUPE S30 50 RECH.

GROUPE S30 50

CARTE TRIAC S30

CARTE TRIAC S30 RECH

CARTE CPU

ENS. CARTE CPU S30 RECH

CARTE CPU

ENS.CARTE CPU

KIT RETRAIT EV DEV. SOLUBLE S30

CAOUTCHOUC PASSE-CABLE POUR TROUS D
25,1

ENS. TUYAU COAXIAL TSCT
ENS. TUYAU COAXIAL TSCT

ASSIEME TUBI TSCT MEDIO
ENSEMBLE TUYAUX TSCT

KIT SONDE LAIT

TUYAU SILIC RX50 SILASTIC 6.35x9.53
JOINT CUIVRE 5,3X8,5X1

EV 3 NC D3 VITON 1/4 G
ELECTROVANNE 3G 24V DC
MEMBRANE EV

JOINT Diam. 10,2x6 Ep. 3mm
GUARNIZIONE Diam. 10,2x6 Sp.3mm
INJECTEUR MIXEUR D. 0,5

BAC . GOUTTES MIXEUR
ENGRENAGE Z35
COMPOSANTS MIXEUR POUR TAPIS
VIS TSP M3X6 AVEC FREIN-FILETS
POIGNEE S30

SUPPORT AXE EMBOUT
PHOTOCELLULE FIN DE COURSE BEC
PHOTOCELLULE FIN DE COURSE
SOUPAPE DE RETENUE
ALIMENTATEUR S30

EMBALLAGE 3GR

TROISIEME MOULIN COMPLET
POIGNEE REGLAGE MOULIN
COUVERCLE GOULOTTE DECAFEINE

Page 10 of 80

S$30 - TABLEAU GENERAL

01/10/2025 ed. O tab. DE



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Description Validité

Notes

rechange

= 966451000F

537060800
946990000
946970010
537057500
946829010
512603050
535955000
535921040
966906000
966907000
985506020F
985510030F

= 985510020F

966258010
966259010
532663000F
944794010
981901010
946814010
966451010F
936159045F
946047020
532511005F

= 555000030

946321000F
966220010
966182020
966500000
531198010F
966840010
936175045F
973907020F

= 973907000F

946557000F
946558000F
981164000F
966846040

= 966846030

946824030
946826020
981153000

944704040

COUVERCLE GOULOTTE DECAFEINE
CARTE TRIAC S30

ENS. KIT THERMODRIVE

ENSEMBLE CORPS ET BAGUE 3 MOULIN
PAIRE DE MOULINS HORAIRE 54X8
KIT « | » PPM S30

VIS M3X 5 INOX

Protection PTC pompe a engrenages
EV+Panel+Grinders

MOULIN « D » KOREA

MOULIN « G » KOREA

ENS. TUYAU COAXIAL TSCT
ASSIEME TUBI TSCT MEDIO
ENSEMBLE TUYAUX TSCT MOYEN
POIGNEE LATERALE D

POIGNEE LATERALE G

RACCORD

ENS. RECHAUFFEUR LAIT

KIT « B» PPM S20/30

ENS. GOULOTTE DECAFEINE
COUVERCLE GOULOTTE DECAFEINE
FOND COMPARTIMENT Diam. 44
EQUERRE INFERIEURE TURBOSTEAM
INSERT AVEC FOURREAU DE RENFORT
DOUILLE DE RENFORT 6 6

FILTRE LAMINATEUR LAIT

GRILLE TIROIR

PIVOT COULISSEMENT FIXATION
ASS. CALDAIA

CONDUCTIMETRE ROMER
PANNEAU DE COMMANDE

FOND COMPARTIMENT diam. 50
ENS. THERMODRIVE

THERMODRIVE

GRILLE TREMIE

GRILLE TREMIE

SERRURE TREMIE

CARTE CPU

CARTE CPU S30/X30

KIT PPM « D » S30/X30

KIT PPM « F » S30/X30

EMBOUT 3/8GAS AVEC FILTRE

PISTON DIAM 44 STEPSEAL AVEC FOND
COMPAR

Page 11 of 80

S$30 - TABLEAU GENERAL

01/10/2025 ed. O tab. DE



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Validite

Description

Notes

rechange

944705040

944706030
944707030
568305060
981190015
946825030
946830030
946834020
946835020
916285000
916365000
946327020
966343000

966571010
532664200F

= 532393800F

940410010
946824020
946826010
966894000
946552010
946410000
966846040
917053020

= 917053000

966519010
946781020
946782020
966935000
944881020F

= 944881010F

946302002F
532025600

966936010

= 966936000

940072002F
966011002F
946823010

946377002F

= 946377005F

917053020

= 917053010

PISTON DIAM 50 STEPSEAL AVEC FOND
COMPAR

PISTON DIAM 44 STEPSEAL

PISTON DIAM 50 STEPSEAL

ANNEAU BENZING 5

EMBOUT PISTON SANS REGLAGE

KIT « E» PPM S30 44mm

KIT « E» PPM S30 50mm

KIT « E » PPM S30 44mm MICROFILTRE
KIT « E» PPM S30 50mm MICROFILTRE
ETIQUETTE "HOT WATER"

TUYAU DECHARGE MARCS M1
POSITIONNEUR VERRE

TOLE ESTHETIQUE SANS TIROIR

EMBALLAGE BASSINE POUR EVACUATION
DIRECT

CLAPET DE NON-RETOUR diam 6

SOUPAPE ANTI-RETOUR

VENTILATEUR 24DC

KIT « D » PPM X30 S30

KIT « F» PPM X30 S30

POULIE SUPERIEURE BEC MOTEUR

RACCORD EVACUATION G AVEC INSERTS
BOITE CPU PLASTIQUE

CARTE CPU

PANNO SUPERAUTOMATICHE CIMBALI
CHIFFON LOGO CIMBALI

MOTEUREDUCTEUR

MOULIN D COMPLET

MOULIN G COMPLET

PLAQUE AR. S30

CORPS SOUPAPES AVEC SOUPAPE ETALONNEE
CORPS SOUPAPES AVEC SOUPAPE ETALONNEE
RACC. CONIQUE POUR CORPS SOUPAPES
MICRO

KIT REMPL. PHOTOCELLULES GROUPE CAFE#
S3

KIT REMPL. PHOTOCELLULES GROUPE CAFE
S30

RACCORD DIFFUSEUR CHAUFFE-EAU 1/8 GAZ
RACCORD DIFFUSEUR CHAUDIERE

KIT « C» PPM X30 S30

RACCORDO A GOMITO C/TEAB+

RACCORD COUDE

PANNO SUPERAUTOMATICHE CIMBALI
CHIFFON NETTOYAGE CIMBALI

Page 12 of 80

S$30 - TABLEAU GENERAL

01/10/2025 ed. O tab. DE



Machines a café super automatiques

wwCIMBALI S30

Piece de

Validité
rechange

Notes

Description

- 535919040 CABLAGE POUR CHAUDIERE

- 966518010 BLOC ELECTROVALVE « G »

- 966549002F TUYAU ELECTROVALVES

- 966408030 CORNIERE CONNECTEURS GROUPE CAFE

- 781001000 ENTRETOISE PHOTOCELLULE

_ 966942000 ES(RIL'\JIIEE S30 D.44 AVEC MICROFILTRE 4 M:JP
_ 966943000 ESEMIEE $30 D.50 AVEC MICROFILTRE 4 M:JP
- 932014050 PLAQUE BASCULEUR

- 966505030 STRUCTURE TIROIR MARCS

- 532501320R SO 1/8 VIS FERMETURE

- 532502902F SO 01200-6-1/4 RAC TERM FIL FEM Tea B PI

= 532502905F

949004002F

= 949004005F

966947010

= 966947000
532501830R

= 532501810R

946805020
946389000
781001000

781004000

532664600F
966946000

448138005F

532511005F
946232010
536308000

= 966442010

536308000

= 966442020

418012002F

= 418012045F

946887010
966580002F
531197700
973907020F

= 973907010F

966513002F
966947010
533897820

= 533897810

INSERT 1/4

INTERMEDIO A T -1/4 CART CW510L/TEAB+
INTERMED. EN T -1/4

KIT MONTAGE CLAPET DE RETENUE S30

KIT MONTAGE CLAP. ANTI-RET. S30

G1/8 nipple

INSERT 1/8

ENS. BAC LAVAGE S20/30 RIC.
COMMUTATEUR TUYAUX LAIT ET CHOCOLAT
ENTRETOISE PHOTOCELLULE

PROTECTION CABLES PHOTOCELLULES
GROUPE

RACCORD DROIT D6 1/8F INOX
KIT CAPTEUR PRESSION S30

RACC. PORTE-CAOUTCHOUC MA 90# F 1/8G
CW5

INSERT AVEC FOURREAU DE RENFORT
EQUERRE POSITION COMPARTIMENT
PHOTOCELLULE FIN DE COURSE BEC
PHOTOCELLULE FIN DE COURSE BEC
PHOTOCELLULE FIN DE COURSE BEC
PHOTOCELLULE FIN DE COURSE
VALVOLINO CW510L/TEAB+

VALVE

CHAUFFE-EAU & CHAUDIERE S30
TUYAU CAPTEUR DE PRESSION

CAPT. PRESSION 2 BAR

ENS. THERMODRIVE

THERMODRIVE

TUYAU CAPTEUR DE PRESSION

KIT MONTAGE CLAPET DE RETENUE S30
EV 2VIE 1/8G 24V DC CORPO PICCOLO
EV 2VOIES 1/8G 24V DC CORPS PETIT (CLB)

Page 13 of 80

S$30 - TABLEAU GENERAL

01/10/2025 ed. O tab. DE



Machines a café super automatiques

wwCIMBALI S30

rpci_i:\z:;e Description Validité Notes
- 484016002F RACCORD DISTRIBUTEUR EAU CW510L TEA B
- 533896630R EV 2 VIE D3 24VCC VITON 1/8"
= 533896610R EV 2 VOIES D3 24VCC VITON 1/8" CLB
- 946376005F RACCORD EN « T » AVEC CLB
- 533896940F EV 3 NC D3 VITON 1/4 G
= 533896920F EV 3 NCD3VITON 1/4 G CLB
- 533896540R EV 3VIE BASETTA 24V cc RUBINO
= 533896510R EV 3 VOIES 24 V
- 532407000F CLAPET ANTI-RETOUR D6 FF EPDM
- 433146000 GOUPILLON DE NETTOYAGE D.35
- 946825020 KIT « E» PPM X30 S30 44mm
- 946830020 KIT « E» PPM X30 S30 50mm
- 946834010 KIT « E» PPM X30 S30 44mm MF
- 946835010 KIT « E» PPM X30 S30 50mm MF
- 966234010 BASE TREMIE CAFE DOUBLE
_ 533180010 II:I(I)_MPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
= 533198100 POMPE FLUID TECH
- 966578010F VANNE TREMIE DROITE
- 966579010F VANNE TREMIE GAUCHE
- 532667700 CORPS EV
- 966203020 LOGO CIMBALI TIROIR
- 592029010R GOULOTTE AVEUGLE 1/8
- 537046910 KIT CARTE CAPTEUR DE PRESSION
- 981194000F ENTRETOISE 4 mm
- 402223010 JONT TOR. 7,65X1,78 SONDE TS
- 402246010 JONT TOR. 55,25X2,62
- 402250010 OR 3,68X1,78 VITON NSF
- 946410010 BOITE CPU PLASTIQUE
- 402245010 50,47X2,62 VITON NSF
- 966563010 TOLE SUPERIEURE ENSEMBLE SEULEMENT CAFE
- 535923020 S30 Milk EV cable
- 532169510 FICHE UL - CSA 50A 250V
- 966050020 PANNEAU EAU
- 966231020 COUVERCLE TREMIE REVERSIBLE
- 535924050 S30 Sensors+Power+Motors
- 532793600 cappellotto silicone 7.1 x 12.7
= 532740620 CAPUCHON 6694 CA01 13 x 7,6
- 402218010 OR 14 x 1,78 NSF
- 985758010 ENS. TUYAU VAPEUR AVEC BOULE "S30"
- 402215010 JOINT OR 17,86 X 2,62 NSF
- 944881020F CORPS SOUPAPES AVEC SOUPAPE ETALONNEE
- 533896540R EV 3VIE BASETTA 24V cc RUBINO

= 533896520R

966562010

EV 3 VOIES 24 VCC RUBIS CLB
TOLE SUPERIEURE ENSEMBLE COMPLETE

Page 14 of 80

S$30 - TABLEAU GENERAL

01/10/2025 ed. O tab. DE



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Description Validité

rechange
973907020F

966203030
966233020
946398010

946531010

402209010
402195010

448138002F

946502010
402203010

535933010

985510030F
418012002F
946377002F
949004002F
746710000

= 946559000F
533897820
533896630R

= 533896620R
533896940F

= 533896930F
533896540R

= 533896530R
946376002F

966227002F

532793600
966966000
532502902F
532501830R
966967000
532511002F
946393000
946394000
533896940F
533896540R
533896630R
532501340R
917053020
966841020
537043930
932011010

ENS. THERMODRIVE

LOGO CIMBALI TIROIR
COUVERCLE TREMIE CAFE PETITE
PANNEAU FRONTAL D.

TOLE SUPERIEURE ASSEMBLEE AVEC 3
MOULINS

OR 10.82 X 1.78 NSF
OR 9,25X1,78 NSF

RACC. PORTAGOMMA 90° F 1/8G CW510L/
TEAB+

ASSIEME CONDOTTO
GUARNIZIONE CIECA NSF

TERMINAL BLOCK OK501 C +C 4P FASTON
VERT

ASSIEME TUBI TSCT MEDIO

VALVOLINO CW510L/TEAB+

RACCORDO A GOMITO C/TEAB+

INTERMEDIO A T -1/4 CART CW510L/TEAB+
KIT 2 RIC. CALDAIA S30- FONDELLO E GUARN
RESISTANCE POUR CHAUDIERE CONTROLABLE
EV 2VIE 1/8G 24V DC CORPO PICCOLO

EV 2 VIE D3 24VCC VITON 1/8"

EV 2 VIE D3 24VCC VITON 1/8"

EV 3 NC D3 VITON 1/4 G

EV 3 NC D3 VITON 1/4 G

EV 3VIE BASETTA 24V cc RUBINO

EV 3VIE BASETTA 24V cc RUBINO

RACCORTO A "T" C/TEAB+

BOCCOLA SCORRIMENTO SERRANDA T.E.A B
Plu

cappellotto silicone 7.1 x 12.7

ASS. SUPP. PULEGGIA INF. BECCO ASSEMBLAT
SO 01200-6-1/4 RAC TERM FIL FEM Tea B Pl
G1/8 nipple

ASS. BECCO MOTORIZZATO RIC.

SO 3-6-4 BUSSOLA RINFORZO Tea B Plus
TREMIE CAFE SOLUBLE AVEC SERRURE

TIGE TREMIE CAFE SOLUBLE AVEC SERRURE
EV 3 NC D3 VITON 1/4 G

EV 3VIE BASETTA 24V cc RUBINO

EV 2 VIE D3 24VCC VITON 1/8"

SO 40371-1/8 VITE CHIUSURA C/TEAB+
PANNO SUPERAUTOMATICHE CIMBALI

ASS. CALDAIA S30 (Generale) RIC

PARATOIA CAFFE'

MANIGLIA

Page 15 of 80

S$30 - TABLEAU GENERAL

01/10/2025 ed. O tab. DE



LA-CIMBA L/ Machines a café super automatiques S30

Pié ... TR
AL Description Validité
rechange
= 932012010 CAPPELLOTTO
- 966039041 CARTER GRUPPO CAFFE'

Page 16 of 80 S$30 - TABLEAU GENERAL 01/10/2025 ed. O tab. DE



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

- map DE-E04

Page 17 of 80 LANCE DEBIT VAPEUR 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-DO1



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Description Validité

Notes

O 00 N O U1 D W N

11
12
13
14

15
16

17
18
19

rechange

532664600F

= 532656500

966301000
535947000
523135120
966515000
966053010
532727800
966290000
484016002F

= 484016048

401183010
485061010
485078010
401204000
985758010

= 985758000

927132010
402223010

= 402223000

913438000
946259000
966045010

RACCORD DROIT D6 1/8F INOX
RACCORD DROIT D.61/8 F

CHARNIERE

CAPTEUR PRESENCE TIROIR LAVAGE S30
VIS AUT.T.C.CR. 3,5X12

RETENUE CARTER VAPEUR

PANNEAU VAPEUR

BOUCHON BAS

TUYAU LANCE VAPEUR

RACCORD DISTRIBUTEUR EAU CW510L TEA B
RACCORD POUR DISTRIBUTEUR

JOINT 22X17X1,5

INOX RESSORT

JOINT

GUARNITURE OR 10,82X1,78

ENS. TUYAU VAPEUR AVEC BOULE "S30"
ENS. TUYAU VAPEUR AVEC BOULE
MANCHON

JONT TOR. 7,65X1,78 SONDE TS

JOINT TORIQUE 7,65X1,78

TERMINAL TUYAU VAPEUR 1,5MM INOX
PANNEAU SANS VAPEUR

CARTER VAPEUR

Page 18 of 80

LANCE DEBIT VAPEUR

01/10/2025 ed. 1 tab. DE-DO1



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

Page 19 of 80 LANCE DEBIT EAU CHAUDE 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-D02



LA-CIMBA L/ Machines a café super automatiques S30

HREE CE Description Validité Notes
rechange
1 532656000 RACC.COUDE G1/8 M
2 966301000 CHARNIERE
3 532738700 ECROU
4 523135120 VIS AUT.T.C.CR. 3,5X12
5 966516000 RETENUE CARTER EAU
6 966050020 PANNEAU EAU
= 966050010 PANNEAU EAU
946811000 ENS. DISTRIBUTEUR EAU

985716020F BRISE-JET M22X1

9 966287000 RACCORD POUR DISTRIBUTEUR EAU

EXTENSIBLE
10 402318000 JOINT OR 7.65X1.78 NBR
11 966289000 TUYAU DISTRIBUTEUR EAU EXTENSIBLE
12 402320000F JOINT 21X15X2 NSF
13 532305000 FILTRE
14 966046000 CARTER EAU
15 946398010 PANNEAU FRONTAL D.

= 946398000 PANNEAU FRONTAL D.

Page 20 of 80 LANCE DEBIT EAU CHAUDE 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-D02



$30

Machines a café super automatiques

wCIMBAL/

01/10/2025 ed. 1 tab. DE-DO3

TURBOSTEAM

Page 21 of 80



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Description

Validité Notes

O 00 N O Ul A W N =

e e e e
A U1 A W N R O

17
18
19

20
21
22
23
24
25

26

27
28
29
30
31

32

rechange

938898000
220000013
534600300
966301000
532656700
934316000
956136010
535947000
523135120
966515000
966356000
532149500
485291000
532727800
966053010
402223010

= 402223000

495331000
985757000
402218010

= 402218000

485289000
402186010
485296030
495334010
985512000
402250010

= 402250000

985510030F

= 985510010F

220000029
220000022
532654100
966045010
985506020F

= 985506010F

495337000

KIT COMPRESSEUR 12 V
TUYAU SILICONE 6 3X6

SILENCIEUX RACCORD RAPIDE D 6
CHARNIERE

RACCORD EN T

RACC.RAPIDE §6 POUR TUYAU 3X6
BUSE COMPRESSEUR DIAM 0.35
CAPTEUR PRESENCE TIROIR LAVAGE S30
VIS AUT.T.C.CR. 3,5X12

RETENUE CARTER VAPEUR

ENS. CABLE BLINDE S30
CONNECTEUR

ARRET BORNE

BOUCHON BAS

PANNEAU VAPEUR

JONT TOR. 7,65X1,78 SONDE TS
JOINT TORIQUE 7,65X1,78

BRIDE TENUE INF. TUYAU 210

ENS. BULBE VAP. TSCT

OR 14 x 1,78 NSF

JOINT 14X1,78 NF

CYLINDRE DE ROTATION

JOINT TOR. 34,52X3,53 PLATIN.
JOINT ARTICULE TS UPGRADE
BRIDE TENUE SUP. TUYAU 210

ENS. THERMOCOUPLE MOYEN TSCT
OR 3,68X1,78 VITON NSF

JOINT TORIQUE 3,68X1,78

ASSIEME TUBI TSCT MEDIO
ENSEMBLE TUYAUX TSCT MOYEN
TUYAU SILICONE & 7X11

TUYAU RISLAN 4X6

RACCORD A COUDE 6G 1/4
CARTER VAPEUR

ENS. TUYAU COAXIAL TSCT

ENS. TUYAU COAXIAL TSCT 10 MOYEN
PROTECTION EXTERIEURE

Page 22 of 80

TURBOSTEAM

01/10/2025 ed. 1 tab. DE-DO3



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

Page 23 of 80 BLOC CLAPET 01/10/2025 ed. O tab. DE-EO1



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Description

Validite

rechange

1 532656100 RACC.COUDE G1/4 M
2 220000022 TUYAU RISLAN 4X6
3 966026000 CINTREUSE TUYAU
4 532657700 RACCORD DROIT D6
5 532657100 RACCORD COUDE EMBOUT RAPIDE
6 402302000 JOINT 17X13,2X1,5
7 944881020F CORPS SOUPAPES AVEC SOUPAPE ETALONNEE
= 944881000F CORPS SOUPAPES AVEC SOUPAPE ETALONNEE
8 402203000 JOINT SERRE NF
9 415020000 PORTEJOINT
10 415004000 RESSORT INOX
11 402219000 JOINT TORIQUE 10,78X2,62 NF
12 415019010 VIS REGLAGE CLAPET EXPANSION
13 511804120 VIS VTCE M4X12 INOX
14 946302002F RACC. CONIQUE POUR CORPS SOUPAPES
= 946302008 Egﬁ%)gg POUR CORPS SOUPAPES 1/4
15 402195010 OR 9,25X1,78 NSF
= 402195000 JOINT TORIQUE 9,25X1,78 NF
16 481361000 FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX
17 532501320R SO 1/8 VIS FERMETURE
= 532501300R VIS FEREMETURE 1/8
18 512904050 VIS M4X 5 INOX
19 400335010 JOINT 21X24,5X1,5
20 419083000 BOUCHON FERMETURE EXPANSION
21 532656000 RACC.COUDE G1/8 M
22 402220000 JOINT TORIQUE 9,13X2,62
23 512605060 VIS S.T.E.l. M 5 X 6 INOX
24 532501830R G1/8 nipple
= 532501800R RACCORD TERM. 1/8X1/8
25 401196010 JOINT 8,5X4,5X1,5
26 534393100 EI(E)CI\f_I}"T.VOLUM.GICAR AVEC ADAPTATEUR
27 418014000 RESSORT CLAPET
28 418012002F VALVOLINO CW510L/TEAB+
= 418012028  CLAPET COURT ANTI-RETOUR
29 3951133673 TUYAU MANOMETRE
30 3781133399 MANOMETRE POMPE

Page 24 of 80

BLOC CLAPET

01/10/2025 ed. 0 tab. DE-EO1



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de
rechange
966842000

966841020

= 966841000

537058400
966846040
981163000F
966770000
966840010
946781020

= 946781000

946914000
946782020

= 946782000

946915000
966172000
533898000
533902000
533902600
533902500
533902710
533900800
966423000
535535008
535536018
402318000
532024800
532025600
966519010

= 966519000

530892410
966405010
533180700F
537060800
966171000
531197200
531196400
531196500
531197300
966430000
966429000
966432000
946278000
946279000
966431000

Description

ENS. CHAUFFE-EAU S30

ASS. CALDAIA S30 (Generale) RIC

ENS. CHAUDIERE S30

ALIMENTATEUR S30

CARTE CPU

ENSEMBLE ADAPTATEUR QUICK-FIT
ENSEMBLE BASE + MOTEUR MELANGEUR CV
PANNEAU DE COMMANDE

MOULIN D COMPLET

ENSEMBLE MOULIN D COMPLET RECH.
ENSEMBLE MOULIN DROIT UL RIC.

MOULIN G COMPLET

ENSEMBLE MOULIN G COMPLET RECH.
ENSEMBLE MOULIN GAUCHE UL RIC.
FERMETURE GOULOTTE PRODUIT

ELECTROV. DEVIATRICE 24V DC

EV 2 VIE ETV 125-A40-6FF-024

EV 2 VOIES EMB. FILETES

EV 2 VOIES EMB.RAPIDE

EV 3 VOIES

EV. 3 VOIES ETV-SO2-F30-4FF-024/= - AVEC
FILTRE ASPIRATION LAIT

PLATINE REC.TREMIE

PHOTOCELLULE TX

JOINT OR 7.65X1.78 NBR

SACHET

MICRO

MOTEUREDUCTEUR

MOTOREDUCTEUR UNIFIE
MOTOREDUCTEUR EMBOUT ETOILE

PIPE SORTIE MIXEUR

POMPE LAIT

CARTE TRIAC S30
GOULOTTE SORTIE PRODUITS

THERMOSTAT CERAMIQUEE 140°C
THERMOSTAT CERAMIQUE 140°C
THERMOSTAT CERAMIQUE 145°C
THERMOSTAT CERAMIQUEE 145°C

BUSE Diam. 0,35mm

BUSE Diam. 0,6mm

BUSE Diam.
BUSE Diam.
BUSE Diam.
BUSE Diam.

0,6mm
0.8mm
1,25mm
Imm

Validite

N:UL

N:UL

N:UL

N:KTL

N:KTL

Page 25 of 80

PIECES DE RECHANGE PREMIERE NECESSITE

01/10/2025 ed. 0 tab. WK-DE



LA-CIMBALI Machines a café super automatiques $30

KIT "B" PPM S30

KIT "C" PPM S30

KIT "E1" PPM S30

KIT "E2" PPM S30

KIT "E3" PPM S20-S30

KIT "EM" PPM S30-S20

KIT "M" PPM S20-S30

Page 26 of 80 KIT PPM $30 01/10/2025 ed. O tab. DE-PPM



LA-CIMBA L/ Machines a café super automatiques S30

HREE CE Description Validité Notes
rechange

1 966952000 KIT B PPM S30

2 966958010 Kit "C" PPM S30

3 966953000 KIT "E1" PPM S30

4 966954000 KIT "E2" PPM S30

5 781742000 KIT "E3" PPM S20

6 966957020 KIT "EM" CBM S30-S20
= 966957000 KIT "EM" PPM S30-S20
966957020 KIT "EM" CBM S30-S20
781743010 KIT "M" CBM S20/S30
781743000 KIT "M" PPM S20

Page 27 of 80 KIT PPM S30 01/10/2025 ed. 0 tab. DE-PPM



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

27 — "4 19
20
B>

&
mp DE-E02

Page 28 of 80 CHAUDIERE SERVICES 01/10/2025 ed. 0 tab. DE-CO1



LA-CIMBA L/ Machines a café super automatiques S30

:;i;i:gee Description Validité
1 537046910 KIT CARTE CAPTEUR DE PRESSION
2 537046900 KIT SENSOR DE PRESSION
2 401368000 JOINT TORIQUE 2,90X1,78
3 966946000 KIT CAPTEUR PRESSION S30
4 966513000 ENS. TUYAU CAPTEUR DE PRESSION
4 966513002F TUYAU CAPTEUR DE PRESSION N:NSF
= 966513008  ENS. TUYAU CAPTEUR DE PRESSION N:NSF
5 966492000 PROTECTION SOUPAPE DE SECURITE
6 532600700 RACCORD PORTE-CAOUTCHOUC
7 532746200 CLIP DOUBLE CABLE AVEC VIS
8 532392700 CLAPETSICURITE 2,3 1/4G
9 402302000 JOINT 17X13,2X1,5
10 966841020 ASS. CALDAIA S30 (Generale) RIC
= 966841000 ENS. CHAUDIERE S30
11 966438000 COLLIER BLOCAGE COQUE CHAUDIERE
12 966013020 ISOLANT CHAUDIERE
13 531196500 THERMOSTAT CERAMIQUE 145°C
13 531197300 THERMOSTAT CERAMIQUEE 145°C N:KTL
14 966436000 COUVERCLE ISOLANT SOUPLE
15 457347010 BOUCHON 3/8 GAZ HEXAGONE INOX
16 401215000 JOINT CUIVRE 3/8
17 542114080 ECROU M16X1,5 BAS INOX
18 966011002F RACCORD DIFFUSEUR CHAUDIERE
= 966011008 RACCORD DIFFUSEUR CHAUDIERE
19 402270000 JOINT CUIVRE SO5-5-1/8
20 532664600F RACCORD DROIT D6 1/8F INOX
= 532656500 RACCORD DROIT D.61/8 F
21 532658700F RACCORD 90 930X4M-6F-1/8
22 966026000 CINTREUSE TUYAU
23 220000022 TUYAU RISLAN 4X6
24 946810000 ENS. SONDE NIVEAU
25 531197200 THERMOSTAT CERAMIQUEE 140°C N:KTL
25 531196400 THERMOSTAT CERAMIQUE 140°C
26 966437000 BOUCHON PLAQUETTE SIGNALETIQUE
27 966012020 ISOLANT CHAUDIERE

Page 29 of 80 CHAUDIERE SERVICES 01/10/2025 ed. 0 tab. DE-CO1



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

| mp DE-KO2
8¢

Page 30 of 80 S$30 - CARROZZERIA 01/10/2025 ed. 0 tab. DE-BO1



LA-CIMBA L/ Machines a café super automatiques S30

:;i;i:gee Description Validité Notes
1 966123020 CADRE PLASTIQUE SUPERIEUR ARRIERE
2 966203010 LOGO CIMBALI TIROIR
3 946808000 ENS. PANNEAU ARRIERE
3 981863010 PANNEAU ARRIERE S 20/S30 C:N
4 966121020 CADRE PLASTIQUE SUPERIEUR GAUCHE
5 946981000 ENS. PANNEAU D AVEC TROU
5 946982000 ENS. PANNEAU D NOIR AVEC TROU C:N
6 966294000 ENTRETOISE
7 966295010 VIS FIXATION PANNEAUX
8 532805500 PIED REG. NYLON/INOX H105/137 N:NSF
9 532805000 PIED REGLABLE
10 433146000 GOUPILLON DE NETTOYAGE D.35
= 433145000 GOUPILLON D.35
11 946807000 ENS. PANNEAU LATERAL
11 981862000 ENS. PANNEAU LATERAL AVEC TROU C:N
12 966086000 CARTER INTERIEUR

Page 31 of 80 S$30 - CARROZZERIA 01/10/2025 ed. O tab. DE-BO1



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

O Per i particolari non codificati vedere la tabella
Pour les pieces détachées pas codifiées se référer aux vues éclatées
@ For the parts not listed, please refer to the table
Beziiglich der nicht kodifizierten Ersatzteile bitte die Tabelle varwanden - DE-C01

Por los repuestos non codificados rogamos de utilizar la tabula
Pelos particulares no codificados outar as tabela

Page 32 of 80 CHAUDIERE SERVICES 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-CO1A



LA-CIMBA L/ Machines a café super automatiques S30

:;i;i:;e Description Validité
1 966841020 ASS. CALDAIA S30 (Generale) RIC
= 966841010 CHAUDIERE S30
2 946476000 ISOLANT CHAUDIERE COTE POMPE
3 746710000 KIT 2 RIC. CALDAIA S30- FONDELLO E GUARN
4 946477000 :DsghﬁTélE%N CHAUDIERE COTE PLAQUE
5 746712000 KIT 3 RIC. CALDAIA S30 - GUARNIZIONE
6 746709000 KIT 1 RIC CALDAIA S30 - DADI E BOCCOLE

Page 33 of 80 CHAUDIERE SERVICES 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-CO1A



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

Page 34 of 80 BOILER CAFE 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-C02



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

:;i;i:gee Description Validité Notes
1 555000010 COUVERTURE 6-1/8
2 592029010R GOULOTTE AVEUGLE 1/8
= 592029000R RACCORD BOUCHON 1/8
3 966842000 ENS. CHAUFFE-EAU S30
4 940077000 VIS FEREMETURE 1/8
5 966439000 COLLIER BLOCAGE COQUE CHAUFFE-EAU
6 966014020 ISOLANT CHAUFFE-EAU
7 531197200 THERMOSTAT CERAMIQUEE 140°C N:KTL
7 531196400 THERMOSTAT CERAMIQUE 140°C
8 542114080 ECROU M16X1,5 BAS INOX
9 940072002F RACCORD DIFFUSEUR CHAUFFE-EAU 1/8 GAZ
= 940072008  TUYAU IGNECTION CHARGE BOILER CAFE'
10 402270000 JOINT CUIVRE SO5-5-1/8
11 531194810 SONDE BOILER CAFE
12 401235020 JOINT D 11X6,5X1,5
13 966435000 COUVERCLE ISOLANT SOUPLE
14 531196500 THERMOSTAT CERAMIQUE 145°C
14 531197300 THERMOSTAT CERAMIQUEE 145°C N:KTL
15 966437000 BOUCHON PLAQUETTE SIGNALETIQUE
16 966015020 ISOLANT CHAUFFE-EAU
17 532664600F RACCORD DROIT D6 1/8F INOX
2 532656500 RACCORD DROIT D.61/8 F
Page 35 of 80 BOILER CAFE 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-C02



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

mp DE-EO01

Page 36 of 80 POMPE VOLUMETRIQUE 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-JO1



LA-CIMBA L/ Machines a café super automatiques S30

:;i;i:gee Description Validité Notes
1 531494300 TOLE 0,05
1 531492900 CONDENSEUR 10mF N:UL
2 530298120 MOTEUR POMPE 220-240V 50-60HZ
2 530299600 MOTEUR POMPE 220-240V 50-60HZ UL N:UL
3 3251133418 ANTIVIBRANT
4 3251133417 ANTIVIBRANT
5 4821023082 DEMI-CORPS JOINT-MOTEUR
6 4081021923 ANNEAU ELASTIQUE JOINT POMPE
7 4821108987 DEMI-CORPS JOINT-POMPE
8 981153000 EMBOUT 3/8GAS AVEC FILTRE
= G B iRACCORD 3/8 GAZ X 3/8 GAZ PORTE-FILTRE
9 401183010 JOINT 22X17X1,5
10 981153000 EMBOUT 3/8GAS AVEC FILTRE
2533100400  FILTRE INTERNE A TAMIS 70 MESH - AVEC TA
11 3951130515 TUYAU 3/8X 3/8 1206MM 2200
11 532304300 TUYAU 3/8 NF N:NSF
12 532662300F RACCORD COUDE G3/8 M ORIENTABLE D8
13 4004136622 VIS A COLLET DE M6
14 533180010 EI(IJ_MPE VOLUMETRIQUE 180 L/h INOX AVEC
15 532656300 RACCORD COUDE EMBOUT RAPIDE
16 220000022 TUYAU RISLAN 4X6
17 966026000 CINTREUSE TUYAU

Page 37 of 80 POMPE VOLUMETRIQUE 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-JO1



$30

Machines a café super automatiques

wCIMBAL/

QPRI v
eooogococo ® @
PP

BOITE ELECTRIQUE/COMPOSANTES ELECT.

01/10/2025 ed. O tab. DE-KO1

Page 38 of 80



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Description

Validite

O 00 N O U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 A W N =

e e
w N =R O

14

15
16

16
17
17
18
19

rechange
532735600

532160200
532160400
532160400
530112900
530113010
910414010
421214000
423060000
530491000
946296000
530112100
535668000
532161500
532163000
532805300
530111000
530112200
966455000
537058400

= 966847000

537060800

= 966845010

966490000
535933010

= 535933000

532177500
531503520
531508600
531404200
535917040

PROFIL CHARNIERE

FOURCHE POUR SERRE LE CABLE
PRESSE CABLE MOBILE

PRESSE CABLE MOBILE

CAVE D'ALIMENTATION

CAVE D'ALIMENTATION AWG 10/3 UL
CABLE ALIM. 4 X 3,5 'PSE'

CAVE D'ALIMENTATION

CABLE ALIMENTATION

CABLE ALIMENTATION MONO 3X4
CORDON ALIMENTATION 5X1,5mm?2
CABLE ALIMENTATION 3X1,5

FILTRE C TRIFASE

CONNECTION 4 CONTATCT

PONT

PIED . PRESSION

PORTEFUSIBLE

FUSIBLE CC15 A

FEUILLE MYLAR

ALIMENTATEUR S30

ENS. EMBALL. ALIMENTATEUR S30 RECH.
CARTE TRIAC S30

CARTE TRIAC S30 RECH
VENTILATEUR REFROIDISSEMENT TRIAC

TERMINAL BLOCK OK501 C +C 4P FASTON
VERT

BORNIER

BORNIER 5 Pdles

CONTACTEUR 4P 220/240V
MINI-CONTACTEUR 20A200V 50/60Hz
FILTRE 115/250V 50/60 Hz
PERFORATEUR CIMBALI LAVAZZA

N:UL
N:UL
M:JP

N:UL
N:UL

N:UL

M:JP

N:KTL

Page 39 of 80

BOITE ELECTRIQUE/COMPOSANTES ELECT.

01/10/2025 ed. 0 tab. DE-KO1



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

mp DE-GO01

Page 40 of 80 ELEMENTS HYDRAULIQUES 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-E02



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Validite

Description

Notes

rechange
533902600

220000022
220000016

940224000

946279000
940168000
532656700
532657100
966026000
966432000
532657700
532658400
532656800
532655700

533896630R

EV 2 VOIES EMB. FILETES
TUYAU RISLAN 4X6
TUYAU SILICONE 6 6X10

PORTE-CAOUTCHOUC AVEC RACCORD
RAPIDE

BUSE Diam. 1,25mm

BEC EROGATEUR 1 VOIE
RACCORD EN T

RACCORD COUDE EMBOUT RAPIDE
CINTREUSE TUYAU

BUSE Diam. 0,6mm

RACCORD DROIT D6
FERMETURE DIAM.6

RACCORD

RACCORD DROIT G1/8 M

EV 2 VIE D3 24VCC VITON 1/8"

= 533896600R ELECTR.2G 24V DC

Page 41 of 80

ELEMENTS HYDRAULIQUES

01/10/2025 ed. 1 tab. DE-E02



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

DE-B02 4mm

Page 42 of 80 CIRCUIT CAFE 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-EO3



LA-CIMBA L/ Machines a café super automatiques S30

A el Description Validité Notes
rechange

1 530501200 JOINT TORIQUE 2025

2 533896540R EV 3VIE BASETTA 24V cc RUBINO
= 533896500R ELECTR. 3R 24V DC

3 511804120 VIS VTCE M4X12 INOX

4 402228000 JOINT TORIQUE 18,72X2,62

5 916537010 ENS. VASE EXPANSION

6 220000016 TUYAU SILICONE 6 6X10

7 966518010 BLOC ELECTROVALVE « G »

= 966518000  ENS. BLOC ELECTROVALVE « G »

8 4001042313 GRAIN EXAGONE M5X8
9 966458000 CLIP BLOCAGE BLOC EV « G »
10 532793600 cappellotto silicone 7.1 x 12.7
= 532740610 CHAPEAU
11 532302720 RACCORD EN "Y"
12 532655900 RACC.COUDE G1/8 M
13 220000021 TUYAU TEFLON 6 2,5X4
14 532501320R SO 1/8 VIS FERMETURE
= 532501300R VIS FEREMETURE 1/8
15 402209010 OR 10.82 X 1.78 NSF
= 402209000 JOINT 10,82X1,78 NF
16 946278000 BUSE Diam. 0.8mm
17 966430000 BUSE Diam. 0,35mm
18 533897820 EV 2VIE 1/8G 24V DC CORPO PICCOLO
= 533897800 ELECTR.2G 24V DC
19 946377002F RACCORDO A GOMITO C/TEAB+
2 946377008F RACCORD COUDE
20 481361000 FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX
21 946449010F JOINT Diam. 10,2x6 Ep. 3mm
22 532502902F SO 01200-6-1/4 RAC TERM FIL FEM Tea B PI
2 532502918F RACCORD
23 966549002F TUYAU ELECTROVALVES
= 966549028 ENS. TUYAU ELECTROVALVES
24 532657800 RACCORD DROIT D4
25 946376005F RACCORD EN « T » AVEC CLB
= 946376008F RACCORD EN « T »
26 590133000 CONTRE-ECROU 1/8
27 949004002F INTERMEDIO AT -1/4 CART CW510L/TEAB+
2 949004008  INTERMED. EN T -1/8 JOINT EVASE
28 952108008 COUDE 1/8"G x 1/8"G EVASE RUVECO
29 966549018 ENS. TUYAU ELECTROVALVES

Page 43 of 80 CIRCUIT CAFE 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-E03



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

~ -
| [Q DE-D03 TURBOSTEAM -~
2 ~ ~ , T
! =) DE-DO1T e PR

@ 1 mm

o
&ﬂw ¢ 1

@6 mm

Page 44 of 80 CIRCUIT VAPEUR 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-E04



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

:;i;i:gee Description Validité
1 966026000 CINTREUSE TUYAU
2 220000022 TUYAU RISLAN 4X6
3 532657200 RACCORD 1/4
4 966431000 BUSE Diam. 1mm
5 532657900 RACCORD PASSE-CLOISON D6
6 532656000 RACC.COUDE G1/8 M
7 441170001 CLIP
8 533896630R EV 2 VIE D3 24VCC VITON 1/8"
= 533896600R ELECTR.2G 24V DC
9 532655700 RACCORD DROIT G1/8 M
10 532567300 RACC. COUDE G1/4 M OR D4
11 532664600F RACCORD DROIT D6 1/8F INOX
= 532656500 RACCORD DROIT D.61/8 F
12 532655800 RACCORD DROIT G1/4 M D.6
13 533896940F EV3 NCD3 VITON 1/4 G
= 533896910F EV.3V NCD3 VITON 1/4G
14 448138005F EOV%C PORTE-CAOUTCHOUC MA 90# F 1/8G
= 448138018 RACCORD 1/8 F
15 220000016 TUYAU SILICONE 6 6X10
16 532656100 RACC.COUDE G1/4 M
17 220000029 TUYAU SILICONE 6 7X11
18 532657100 RACCORD COUDE EMBOUT RAPIDE
19 532567400 RACC. COUDEE AD 4 D6
20 220000021 TUYAU TEFLON 6 2,5X4
Page 45 of 80 CIRCUIT VAPEUR 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-E04



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

Page 46 of 80 CIRCUIT LAIT 01/10/2025 ed. 0 tab. DE-EO5



Machines a café super automatiques S30

wwCIMBALI

S CE Description Validité

rechange

1 220000021 TUYAU TEFLON 6 2,5X4
2 220000016 TUYAU SILICONE 6 6X10
3 533902000 EV 2 VIE ETV 125-A40-6FF-024
4 966026000 CINTREUSE TUYAU
5 947155000 ETIQUETTE AIR FROIDE
6 946372000 REGULATEUR DE FLUX 1/8 NICKELE N:NSF
6 533590700 VANNE REGULATRICE AIR
7 947156000 ETIQUETTE AIR CHAUDE
8 532655900 RACC.COUDE G1/8 M
9 966409000 B,IAECORD P.CAOUTCHOUC EMBOUT RAPIDE
10 936298010 PORTE GOMME AVEC RACCORD RAPIDE D4
11 533900800 EV. 3 VOIES ETV-SO2-F30-4FF-024/= - AVEC
12 484381000 RACCORD POUR TUYAU LAIT
13 220000055 TUYAU Diam. 6X10
14 220000022 TUYAU RISLAN 4X6
15 532656800 RACCORD
16 946371000 TUYAU SILICONE NSF 4,2X7,85X1000 mm  N:NSF
16 484391000 TUYAU EN SILICONE 4,8X7,9X1000
17 532161000 PASSE CABLE D.34
17 532166000 PASSACAVO PER FORI DIAMETRO 40
18 966423000 FILTRE ASPIRATION LAIT
19 534600100 FILTRE AIR
20 533180700F POMPE LAIT
21 532655500 RACCORD RAPIDE Y TUYAU PVC
22 533902500 EV 2 VOIES EMB.RAPIDE
23 532657700 RACCORD DROIT D6
24 532657100 RACCORD COUDE EMBOUT RAPIDE
25 966432000 BUSE Diam. 0,6mm
26 533902710 EV 3 VOIES
27 532656700 RACCORDEN T
28 532656400 RACCORD PASSE-PAROI
29 944794010 ENS. RECHAUFFEUR LAIT
= 944794000  KIT CHAUFFE LAIT - $39
30 401360000 JOINT TORIQUE 11,11X1,78
31 935708000 RACCORDE RAPIDE 1/8 @4
32 532567400 RACC. COUDEE AD 4 D6
33 533906400F VANNE 3 VOIES RPE diam. 1,5

Page 47 of 80

CIRCUIT LAIT

01/10/2025 ed. 0 tab. DE-EO5



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

- map DE-E03

Page 48 of 80 CIRCUIT CHOCOLAT 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-EO6



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Description Validité

Notes

O 00 N O U1 D W N

e el
ui D W N~ O

=
()]

N NN NN N NN = ==
N OO vl AW N R O O 00 N

rechange

533897820

= 533897800

966026000
220000022
533902600
532656800
966429000
220000061F
934010010
966149010
532305700
220000024
936299000
220000016
532302720
533898000

966409000

981163000F
966770000
966419000
966402010
966184000
946243000
966049000
966404000
946809000
966405010
946397000F

EV 2VIE 1/8G 24V DC CORPO PICCOLO
ELECTR.2G 24V DC

CINTREUSE TUYAU

TUYAU RISLAN 4X6

EV 2 VOIES EMB. FILETES

RACCORD

BUSE Diam. 0,6mm

BASE MAGNUM

SUPPORT VENTILATEUR AXIAL 60 MM
TUYAU ASPIRATION MIXEUR

RACCORD EN T Diam.22

TUYAU SILICONE § 15X21

PORTE GOMME DOUBLE D8 D16
TUYAU SILICONE 6 6X10

RACCORD EN "Y"

ELECTROV. DEVIATRICE 24V DC
EAECORD P.CAOUTCHOUC EMBOUT RAPIDE

ENSEMBLE ADAPTATEUR QUICK-FIT
ENSEMBLE BASE + MOTEUR MELANGEUR CV
OR. ROUGE

ROUE MIXEUR

TIROIR ASPIRATION FIXE

JOINT INT. BASE Diam. 4

TIROIR ASPIRATION

COUVERCLE CORPS MIXEUR

ENS. CORPS MIXEUR

PIPE SORTIE MIXEUR

BUSE 2.5 MM

Page 49 of 80

CIRCUIT CHOCOLAT

01/10/2025 ed. 1 tab. DE-EO6



$30

Machines a café super automatiques

taCIMBALI

J:%:[ we 1L

i L DE-DO34mm [P

DE-EO64mm - |, DE-EOG4mm i 0.35mm : oy

Edsi H e ! < A

Ton DE-DO34mm |

_, Al
_[ffenps
Eaf ﬂ:@
T DE-CO24mm |
DE-E06 4mm
mp DE-E02
DE-HO‘I«—Q | 12|.’:‘mm \%VF
= = :
DE-Gm@T )= .
DE-GO24mm i
Cappl/Caffe ;.-"; DE-E01 « */\’
= o
. ﬂ p—
oga
CIRCUIT HYDRAULIQUE 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-A01

Page 50 of 80



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

mp DE-H02

Page 51 of 80 BEC VERSEUR 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-GO1



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Description Validité

Notes

O 00 N O Ul A W N =

N NN R R R PR R R R R R &
N P O O 00 N O u hh W N R O

23
24
25
26

rechange
966271001

966222000
532657500
432544010
966266000
532658100
532658900
966264000
966260000
940168000
943456010
966265000
220000021
532655600
966254000
532657600
946740000
966545000
966544000
966225007
946813000
946805020

= 946805010

966316000
401400000
966303000
220000052

DENTURE
TIGE GUIDE DISTRIBUTEUR

RACCORD PASSE-CLOISON D4
COULISSANT DISTRIBUTEUR

VANNE BEC

RACCORD COUDE EMBOUT RAPIDE D4
RACCORD COUDE EMBOUT RAPIDE D4
CHASSIS BEC COTE DROIT

CARTER EMBOUT BEC MOTORIS.

BEC EROGATEUR 1 VOIE

RETENUE TUYAU DEBIT BEC

CHASSIS BEC COTE GAUCHE

TUYAU TEFLON 6 2,5X4

RACCORD DROIT G1/8 M

CACHE BEC

RACCORD EN Y D.4 G1/8

ENS. BEC A LAIT

ENS. COQUE FRONTALE BEC

ENS. COQUE INFERIEURE BEC

BEC

ENS. BEC CAFE

ENS. BAC LAVAGE $S20/30 RIC.

ENS. BAC LAVAGE S30

EVACUATION TUYAU SOLUBLES

OR 5.28X1.78 NBR SILICONE
RACCORD POUR TIRANT

TUYAU TYGON B-44-3 4,8X7,9

Page 52 of 80

BEC VERSEUR

01/10/2025 ed. 1 tab. DE-GO1



$30

Machines a café super automatiques

wCIMBAL/

= 30))))3)DYIDIDIIIIYIYBIBINYDDIIIDIDIYIIBIBY DY B

21

PISTON SUPERIEUR

01/10/2025 ed. 1 tab. DE-HO1

Page 53 of 80



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Description Validité

Notes

O 00 N O Ul A W N =

e el
w N R O

=
N

N NN NNINDNNINRINDNRRRRR R R
N O U A W W IN R OO W OOWwOoSN O U

rechange
936073010

931197020
966486000
931198030
431257010
431151000
966485000
938065000
537050710
537050610
220000021
532652000
532652210

936045000

936046000
431031040
461079000
461115015
461114015
461086000
461083000
402186010
402187010
401374000
461080000
461110000
461111000
461518000
936188000
936197000
431914010

ENTRETOISE AVEC COLLIER M4 GR. CAFE
PROTECTION GAUCHE CHAMBRE GROUPES
CAPTEUR DE TEMPERATURE

PROTECTION DROITE CHAMBRE GROUPES
RONDELLE GROUPE

FIXAGE CABLAGE BUG. - KTY GR.
RESISTANCE . CARTOUCHE AVEC CONN
LOGEMENT POUR VIS MERE

KIT COCHLEES-VIS GROUPE CAFE

KIT COCHLEES GROUPE CAFE

TUYAU TEFLON 6 2,5X4

RACCORD RAPID

RACCORD

ANNEAU BENZING
OCTURAT.PHOTOELETTRIQUE

SUPPORT PISTON SUP.AVEC 4 PHOTOELETTR.
BOUILLE PISTON SUPERIEURE
RESSORT GUIDE PISTON SUP.

SUPORRT PISTON DIAM. 44 G:D44
SUPPORT PISTON DIAMETRE 50MM G:D50
FLASQUE PIST. SUP. DIAM. 44 G:D44
FLASQUE PIST. SUP. DIAM. 50 G:D50
JOINT TOR. 34,52X3,53 PLATIN. G:D44
JOINT OR 39,69 X 3,53 PLATIN G:D50
JOINT TORIQUE 10,78X2,62

RESSORT POUR PISTON SUP.

PIST. SUP. DIAM. 44 G:D44
PIST. SUP. DIAM. 50 G:D50

DOUCHETTE POUR DIAM 44 / 50
ENTRETOISE PISTON SUPERIURE
VIS M4X14 INOX

MOTEUR 24V 420 RPM

Page 54 of 80

PISTON SUPERIEUR

01/10/2025 ed. 1 tab. DE-HO1



$30

Machines a café super automatiques

wCIMBAL/

PISTON INFERIEUR

01/10/2025 ed. 1 tab. DE-HO2

Page 55 of 80



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Pi¢ inti idité
iece de Description Validité Notes

rechange

1 431055020 RESSORT 2 DEBRANCEMENT PIST. INFERIEURE

2 431153020 RESSORT 1 DEBRANCHEMENT PISTON INFER.

3 431025015 CORPE TERMINAL

4 431260000 BAGUE POUR RACLEUR

5 401397000 RACLEUR

6 431023027 FOURREAU

7 431036020 RESSORT CONTRASTE PISTON INF.

8 966412010 PROTECTION INFERIEURE GROUPE

9 537046300 KIT BOUILLE POUR VIS DEPLACEMENT

10 431034000 PLAQUETTE POUR ROULEMENT

11 580105600 ROULEMENT 35X10X11

12 944704040 (P:ICS)L%QQDIAM 44 STEPSEAL AVEC FOND G:D44
= 944704030 ENS. PISTON AVEC FOND. 44 STEPSEAL RECH G:D44

12 944705040 (PZISLOI”XFPIAM 50 STEPSEAL AVEC FOND G:D50
= 944705030 ENS. PISTON AVEC FOND. 50 STEPSEAL RECH G:D50

13 431516030 LEVIER EXPULSION MARCS

14 931301000 GUIDE DEBRANCHEMENT LEV. ESP. MARCS

15 431054010 AXE LEVIER ESPULSION

16 431021020 AXE CAME

17 431022010 CAME

18 431020030 SUPPORTE FXSAGE LEVIER EXPULSION MARCS

19 429600000 VIS M4X8 INOX

20 944087000F FILTRE D.44 250 MICRON G:D44

20 944088000F FILTRE D.50 250 MICRON G:D50

21 944706030 PISTON DIAM 44 STEPSEAL G:D44
= 944706020 ENS.PISTON 44 STEPSEAL RECH G:D44

21 944707030 PISTON DIAM 50 STEPSEAL G:D50
= 944707020 ENS.PISTON 50 STEPSEAL RECH G:D50

22 402186010 JOINT TOR. 34,52X3,53 PLATIN. G:D44

22 402187010 JOINT OR 39,69 X 3,53 PLATIN G:D50

23 402217000 JOINT TORIQUE 8,73X1,78 NF

24 402245010 50,47X2,62 VITON NSF G:D44
= 402245000 JOINT TORIQUE 50,47X2,62 G:D44

24 402246010 JONT TOR. 55,25X2,62 G:D50
= 402246000 JOINT TORIQUE 55,25X2,62 G:D50

25 936159045F FOND COMPARTIMENT Diam. 44 G:D44
= 936159035F FOND COMPARTIMENT D. 44 G:D44

25 936175045F FOND COMPARTIMENT diam. 50 G:D50
= 936175035F FOND COMPARTIMENT D.50 G:D50

26 944708000 KIT JOINT RACLEUR

27 936161000 BRIDE POUR GUIDE TIGE STEPSEAL

28 431067000 FILTRE DIAM. 44 G:D44

28 431416000 FILTRE DIAM. 50 G:D50

Page 56 of 80 PISTON INFERIEUR 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-HO2



LA-CIMBA L/ Machines a café super automatiques S30

Piece de

e iene Description Validité Notes
29 944050000F APPUI FILTRE INOX
30 932768000 FILTRE DIAM. 44 M2 G:D44 MF
30 933735000 FILTRE DIAM. 50 M2 G:D50 MF
31 936210000 FIXATION TUBE FOND CHAMBRE
32 532650800 RACCORD RAPIDE 1/8
33 220000021 TUYAU TEFLON 6 2,5X4
34 220000052 TUYAU TYGON B-44-3 4,8X7,9

Page 57 of 80 PISTON INFERIEUR 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-HO2



$30

Machines a café super automatiques

wCIMBAL/

-\—l\[:‘(l[ll-‘([[ I({

GROUPE CAFE 01/10/2025 ed. O tab. DE-HO3

Page 58 of 80



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Validite

Description

Notes

A OODN W NN R

o WU

10

11

12
13

14

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29

rechange
932027030

523135120
502703106
532141400
966944010

966936010

523104080
932012010

= 932012000

932028010
537056100
932013010
932014050

= 932014040

966408030

= 966408020

532162200
431162020

938890010

938891010
944715000
461054050
966368010
431030060
542908080
431237000
938064000
431380040
966313020
966484001
932011000
537043930

= 537043920

936142000
966554000
431173010

RESSORT BASCULEUR (REMPL. 932027020)

VIS AUT.T.C.CR. 3,5X12

SCREW 3X10 INOX

SUPPORT ANCRAGE CABLES

KIT PHOTOCELLULE S30 4 CONNECTEURS M:JP

KIT REMPL. PHOTOCELLULES GROUPE CAFE#
S3

VIS 4X8

CAPPELLOTTO

SUPPORT AXE CONVOYEUR

FICHE BASCULEUR

KIT CONDUIT

SUPPORT BASCULEUR

PLAQUE BASCULEUR

PLAQUE BASCULEUR

CORNIERE CONNECTEURS GROUPE CAFE
EQUERRE CONNECTEURS
SERRE-CABLE

SUPPORTE RELEVE POSITION CHAMBRE

COMPARTIMENT D.44 PCES DE RECHANGE
(9388

COMPARTIMENT D.50 RECH. G:D50
GLISSIERE DECHARGE MARCS

RESSORT

VIS . COLLIER

PLAQUE DE SUPPORTE

ECROU M8

SUPPORTE PROTECTION RESISTENCE BUGIE
RONDELLE POUR TIGE GROUPE

PLAQUE GR.CAFE INFERIEURE

ANCRAGE GROUPE INFERIEUR

ENTRETOISE FIXATION

POIGNEE

PARATOIA CAFFE'

VANNE CAFE

AXE GUIDE CHROME

SUPPORT BEC SUPERIEUR

AXE GUIDE EROGATEUR

G:D44

Page 59 of 80

GROUPE CAFE

01/10/2025 ed. 0 tab. DE-HO3



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

RENY

Per i particolari non codificati vedere la tabella
Pour les pieces détachées pas codifiées se référer aux vues éclatées

For the parts not listed, please refer to the table

Beziiglich der nicht kodifizierten Ersatzteile bitte die Tabelle varwanden ¢ - DE-H03
Por los repuestos non codificados rogamos de utilizar la tabula

Pelos particulares no codificados outar as tabela )

Page 60 of 80 GROUPE CAFE 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-HO3A



LA-CIMBA L/ Machines a café super automatiques S30

:;i;i:gee Description Validité
1 946204000 SUPPORT PLAQUE ARRIERE
2 593820001 VIS H M6 X 12
3 946213000 PLAQUE SUPERIEURE GROUPE
4 976727000 TOLE FERMETURE COMPARTIMENT
5 946206000 RETENUE TOLE FERMETURE COMPARTIMENT
6 946232010 EQUERRE POSITION COMPARTIMENT
= 946232000 EQUERRE POSITION COMPARTIMENT
7 966574000 COMPARTIMENT D.44 AVEC FOURREAU G:D44
7 966575000 COMPARTIMENT D.50 AVEC FOURREAU G:D50
8 946212010 PLAQUE INFERIEURE GROUPE
9 946263000 FIXATION GROUPE CAFE INFERIEUR
10 946207010 BRIDE ANGULAIRE GROUPE
11 946211010 SUPPORT BEC SUPERIEUR

Page 61 of 80 GROUPE CAFE 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-HO3A



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

mp DE-HO1

— map DE-C02

Page 62 of 80 CIRCUIT HYDRAULIQUE THERMODRIVE 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-E07



LA-CIMBA L/ Machines a café super automatiques S30

rP:::\ir(:Se Description Validité Notes
1 220000021 TUYAU TEFLON 6 2,5X4
2 532656600 RACCORDENT
3 532655900 RACC.COUDE G1/8 M
4 973907020F ENS. THERMODRIVE
= 920658010 VANNE REGULATRICE EAU
5 533897820 EV 2VIE 1/8G 24V DC CORPO PICCOLO
= 533897800 ELECTR.2G 24V DC
532656800 RACCORD
220000022 TUYAU RISLAN 4X6
966026000 CINTREUSE TUYAU

Page 63 of 80 CIRCUIT HYDRAULIQUE THERMODRIVE 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-EQ7



$30

é super automatiques

ines a caf

Mach

wCIMBAL/

G

6

BEC VERSEUR MOTORISE

01/10/2025 ed. 0 tab. DE-G02

Page 64 of 80



LA-CIMBA L/ Machines a café super automatiques S30

rP:::\ir(:Se Description Validité Notes
1 966262010 CARTER COURROIE NEW
2 532141400 SUPPORT ANCRAGE CABLES
3 535303200 COURROIE DENTEE
4 946260010 ENGRENAGE Z35
= 946260000 ENGRENAGE Z35 M1 CONDUCTEUR
5 946261000 ENGRENAGE Z35 M1 CONDUIT
6 538119000 CARTE ENCODEUR BEC
7 536308000 PHOTOCELLULE FIN DE COURSE BEC
8 966424000 TIGE GUIDE DISTRIBUTEUR CHROMEE
9 966557000 ENS. COULISSEMENT DISTRIBUTEUR S30
10 530892410 MOTOREDUCTEUR EMBOUT ETOILE

Page 65 of 80 BEC VERSEUR MOTORISE 01/10/2025 ed. O tab. DE-G02



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

uuiuisisiuwiwieie

GOttt

Page 66 of 80 BOITE ELECTRIQUE/COMPOSANTES ELECT. 01/10/2025 ed. 0 tab. DE-K02



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de
rechange

Description

Validite

© VW VW 00 N O vl h W

=
o

940410010

= 940410000
966846040

= 966846020
532143400
916072010
532141400
3341133478
946842000
946396000
532091300
532024500
532029700
535925030

VENTILATEUR 24DC
VENTILATEUR 24V DC

CARTE CPU

ENS.CARTE CPU S30

EPECEUR EXAG. M3XH.5

AXE PANNEAU COMANDE
SUPPORT ANCRAGE CABLES
INTERRUPTEUR DE SECURITE
KIT SERVICE

CACHE INTERRUPTEUR PORTE
INTERRUPTEUR
INTERRUPTEUR
INTERRUTTORE EVEREL B4MASK 20A
S30 HV CORDON

N:KTL

M:JP

Page 67 of 80

BOITE ELECTRIQUE/COMPOSANTES ELECT.

01/10/2025 ed. 0 tab. DE-K02



LA-C[MBAL/ Machines a café super automatiques $30

Page 68 of 80 MOULIN-DOSEUR/SECTION DE MOUTURE 01/10/2025 ed. 0 tab. DE-PO1



LA-CIMBA L/ Machines a café super automatiques S30

:;i;i:gee Description Validité
1 971014010 VIS SANS FIN CONIK BT
2 971015010 RONDELLE AXIALE POUR CONIK BT
3 971016000 DOUILLE POUR CONIK MOTORISE
4 568208080 ANNEAU 8 INOX
5 946453000 ENGRENAGE CONIQUE 725
6 512604060 VIS M3X 5 INOX
7 946135000 SEP COUPLE CONIQUE REG. MEULES
8 531494200 COND, 14mf MET. 416333929
8 531494600 CONDENSATEUR 18 pF N:UL
9 532744200 PIN
10 966519010 MOTEUREDUCTEUR
= 966519000 MOTOREDUCTEUR UNIFIE
11 966186010 MOTEUR MD UNIFIE
11 981188000 MOTEUR MD 245 W HMD
11 966187000 MOTEUR MD Vers. USA (UL) N:UL
12 537057500 PAIRE DE MOULINS HORAIRE 54X8
= 537054800  PAIRE MEULES SENS HORAIRE 54x7.4
13 946502010 ASSIEME CONDOTTO
= 946502000 ENSEMBLE CONDUIT
14 946700000 ENS. PORTE MOTEUR
14 946700008 ENS. CORPS ET BAGUE NSF N:NSF
15 971011000 ROUE DENTEE CONIK BT
16 402246010 JONT TOR. 55,25X2,62
= 402246000 JOINT TORIQUE 55,25X2,62
17 500004080 VIS M4X8 UNI 6107 INOX
18 944052000F VIS T.E. M5X10
19 936318000 AGITATEUR POUR MOULIN
20 946008020 PORTE MOULINS
21 532803100 POMPE . VIBRATION
22 946781020 MOULIN D COMPLET
2 946781000  ENSEMBLE MOULIN D COMPLET RECH.
22 946781030 ENSEMBLE MOULIN-DOSEUR D. 245 W HMD
22 946914000 ENSEMBLE MOULIN DROIT UL RIC. N:UL
23 946782020 MOULIN G COMPLET
2 946782000  ENSEMBLE MOULIN G COMPLET RECH.
23 946782030 ENSEMBLE MOULIN-DOSEUR G. 245 W HMD
23 946915000 ENSEMBLE MOULIN GAUCHE UL RIC. N:UL
24 537056100 KIT CONDUIT
25 946295000 CUILLER POUR PESAGE

Page 69 of 80 MOULIN-DOSEUR/SECTION DE MOUTURE 01/10/2025 ed. 0 tab. DE-PO1



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

Page 70 of 80 BASE TREMIES 01/10/2025 ed. O tab. DE-P02



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

:;i;i:gee Description Validité
1 966563010 TOLE SUPERIEURE ENSEMBLE SEULEMENT CAFE
2 966563000  TOLE SUPERIEURE ENSEMBLE SEULEMENT CAFE
2 966562000 TOLE SUPERIEURE ENSEMBLE COMPLETE
3 946918000 ENS. PANNEAU SUP. COMPLET NSF N:NSF
3 966928000 COUVERCLE SUP SEULEMENT CAFE JPN M:JP
3 946819000 ENS. PANNEAU SUP. COMPLET
4 946932000 ENS. PANNEAU SUP. COMPLET NSF N:NSF
4 966929000 COUVERCLE SUP/ COMPLET JPN M:JP
4 946818000 ENS. PANNEAU SUP. COMPLET CS
5 535536018 PHOTOCELLULE TX
6 535535008 PLATINE REC.TREMIE
7 532024800 SACHET
7 532025600 MICRO N:UL
= 532025000 MICRO 21A-250V N:UL
8 940253000 ISOLANT MICRO-CONTACT
9 966229000 VITRE CAPTEURS CAFE
10 966234010 BASE TREMIE CAFE DOUBLE
2 966234000  BASE TREMIE CAFE DOUBLE
11 946814010 ENS. GOULOTTE DECAFEINE
= 946814000  ENS. GOULOTTE DECAFEINE
12 966452000F ARBRE CHARNIERE GOULOTTE DECAFEINE
13 535947000 CAPTEUR PRESENCE TIROIR LAVAGE S30
14 535929020 CAPTEUR CAFE / DECAFEINE
15 530602000 MAGNETE
Page 71 of 80 BASE TREMIES 01/10/2025 ed. 0 tab. DE-PO2



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

18

Page 72 of 80 TREMIES CAFE 01/10/2025 ed. O tab. DE-PO3



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Description

Validite

© 0 00

11
12
13

14
14
15
16
16
17

18
19

rechange
534194300

946387000
966899000
966900000
966231020

= 966231010
946557000F

= 946286000
501703081
946917000
946801000

966227002F

= 966227000
966578010F

= 966578000F
946924000
966233010
946558000F
= 946287000
946802000
946919000
946955000
946800000
946916000
966579010F
= 966579000F
946923000
946417000

SERRURE UNIVERSELLE -G45T2KA.000-
BASE SERRURE TREMIES
COUVERCLE TREMIE AVEC SERRURE
TREMIE CAFE AVEC SERRURE RECH.
COUVERCLE TREMIE REVERSIBLE
COUVERCLE TREMIE

GRILLE TREMIE

GRILLE ANTI-INTRUSION 1

VIS TSVTC M3X8 NYLON

ENS. TREMIE KG. 1,2 DROIT UL RIC.
ENS. TREMIE kg. 1,2 D

BIOCCOLA SCORRIMENTO SERRANDA T.E.A B
Plu

DOUILLE COULISSEMENT VANNE
VANNE TREMIE DROITE

VANNE TREMIE D

ENS. TREMIE KG. 1,2 S UL AVEC GRILLE
COUVERCLE TREMIE CAFE PETITE
GRILLE TREMIE

GRILLE ANTI-INTRUSION 2

ENS. TREMIE kg. 1 D

ENS. TREMIE KG.1 UL

ENS. TREMIE KG.1 UL AVEC GRILLE
ENS. TREMIE kg. 1,2

ENS. TREMIE KG. 1,2 GAUCHE UL RIC.
VANNE TREMIE GAUCHE

VANNE TREMIE G

ENS. TREMIE KG. 1,2 G UL AVEC GRILLE
BOUCHON POUR FERMET. TROU MOULIN D

N:NSF
N:NSF

N:NSF

N:NSF

N:NSF
N:NSF

N:NSF
N:NSF

N:NSF

N:NSF

Page 73 of 80

TREMIES CAFE

01/10/2025 ed. 0 tab. DE-P0O3



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

Page 74 of 80 TREMIES CHOCOLAT 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-P04



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Description Validité

Notes

14
15
16
17
18
19

20
21
22
23

24
25
26

rechange
946803000

966181000
966175000
402215010

= 402215000

966174000
530892410
966176000
532715400
532745700
966293000
966178000
940414000
946047020

= 946047010

946048010
946046000
946815000
966171000
966172000
966182020

= 966182010

966241010
966242000
966898000
534194300

946392000
946395000
946394010

ENS. TREMIE SOLUBLES

COURONNE DE FIXATION ARRIERE
PIVOT ENTRAINEMENT SPIRALE

JOINT OR 17,86 X 2,62 NSF
GUARNITURE 17,86X2,62

RESSORT DEBIT SOLUBLE PAS 9 MM
MOTOREDUCTEUR EMBOUT ETOILE
PIGNON . FOURCHE

RONDELLE D.8,4X17X1,6

BAGUE DE BLOCAGE

RESSORT . TRACTION

PIVOT CENTRAGE RECIPIENT SOLUBLES
ECROU M3

EQUERRE INFERIEURE TURBOSTEAM
PALES INOX POUR SOLUBLES

PIVOT AGITATEUR

ROUE DENTEE MIX SOLUBLES

TREMIE SOLUBLES AVEC ADAPTATEUR
GOULOTTE SORTIE PRODUITS
FERMETURE GOULOTTE PRODUIT
PIVOT COULISSEMENT FIXATION

PIVOT COULISSEMENT CROCHET RUVECATO
COUVERCLE TREMIE SOLUBLE
ADAPTATEUR TREMIE SOLUBLE
TREMIE CHOCOLAT AVEC SERRURE
SERRURE UNIVERSELLE -G45T2KA.000-

COUVERCLE TREMIE CAFE SOLUBLE AVEC
SERRU

BASE SERRURE TREMIE CAFE SOLUBLE

ASTINA TRAMOGGIA SOLUBILE CON
SERRATURA

Page 75 of 80

TREMIES CHOCOLAT

01/10/2025 ed. 1 tab. DE-P04



LA-CIMBAL/ Machines a café super automatiques $30

DE-P02 4mm

Page 76 of 80 BASE TREMIES 3MD 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-P0O5



wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

S$30

Piece de

Description Validité

© 00 N O W

rechange
966241010

946347000F
946534000F

966227002F

= 966227000
946535000F

946348000F
946531000

532024800
940253000

COUVERCLE TREMIE SOLUBLE
GRILLE TREMIE 3 MOULIN
ENS.TREMIE CAFE TROISIEME MOULIN

BIOCCOLA SCORRIMENTO SERRANDA T.E.A B
Plu

DOUILLE COULISSEMENT VANNE
ENS. VANNE 3 MOULIN
BASE TREMIE 3 MOULIN

TOLE SUPERIEURE ASSEMBLEE AVEC 3
MOULINS

SACHET
ISOLANT MICRO-CONTACT

Page 77 of 80

BASE TREMIES 3MD 01/10/2025 ed. 1 tab. DE-PO5



$30

Machines a café super automatiques

wCIMBAL/

~ ﬁ .

_.,_‘m_,_ﬁ_,_\r_ !
M LA N

A\
I
,{ 0 -

01/10/2025 ed. O tab. DE-PO6

MOULIN-DOSEUR/SECTION DE MOUTURE 3MD

Page 78 of 80



LA-CIMBA L/ Machines a café super automatiques S30

:;i;i:gee Description Validité Notes
1 946949000 ENSEMBLE REDUCTEUR ET JOINT 3 MOULINS
2 532803100 POMPE . VIBRATION
3 946902000 ENSEMBLE MOTEUR TROISIEME MOULIN
4 946365000F ROUE DE REGLAGE MOULIN
5 969032000 ECROU
6 969031000 LAME POUR MEULE
7 946358000F PAIRE MEULES TROISIEME MOULIN
8 946357000F E/IUCI))SE)IET MEULE INFERIEUR TROISIEME
9 969046000 CRAPAUDINE
10 969047000 CAGE AXIALE . ROULEAUX
11 512603080 VIS STEI M3X8 UNI5923 INOX
12 401310000 JOINT TORIQUE 50,52X1,78
13 946536000F ENS.CONDUIT 3 MOULIN
14 532745700 BAGUE DE BLOCAGE
15 568305060 ANNEAU BENZING 5
16 946970010 ENSEMBLE CORPS ET BAGUE 3 MOULIN

= 946970000 ENSEMBLE CORPS ET BAGUE 3 MOULIN
17 940087000 VIS REGLAGE MOUTURE
18 402195010 OR 9,25X1,78 NSF

= 402195000 JOINT TORIQUE 9,25X1,78 NF

Page 79 of 80 MOULIN-DOSEUR/SECTION DE MOUTURE 3MD 01/10/2025 ed. 0 tab. DE-PO6



O IMBAL/

Copyright © 2014 Gruppo Cimbali S.p.A.



	INDEX
	CARROSSERIE
	TABLEAU DE COMMANDE
	S30 - TABLEAU GENERAL
	LANCE DÉBIT VAPEUR
	LANCE DÉBIT EAU CHAUDE
	TURBOSTEAM
	BLOC CLAPET
	PIÈCES DE RECHANGE PREMIÉRE NÉCESSITÉ
	KIT PPM S30
	CHAUDIÉRE SERVICES
	S30 - CARROZZERIA
	CHAUDIÉRE SERVICES
	BOILER CAFE
	POMPE VOLUMETRIQUE
	BOÍTE ÉLECTRIQUE/COMPOSANTES ELECT.
	ELEMENTS HYDRAULIQUES
	CIRCUIT CAFÈ
	CIRCUIT VAPEUR
	CIRCUIT LAIT
	CIRCUIT CHOCOLAT
	CIRCUIT HYDRAULIQUE
	BEC VERSEUR
	PISTON SUPÉRIEUR
	PISTON INFÉRIEUR
	GROUPE CAFE
	GROUPE CAFE
	CIRCUIT HYDRAULIQUE THERMODRIVE
	BEC VERSEUR MOTORISÉ
	BOÍTE ÉLECTRIQUE/COMPOSANTES ELECT.
	MOULIN-DOSEUR/SECTION DE MOUTURE
	BASE TREMIES
	TREMIES CAFÈ
	TREMIES CHOCOLAT
	BASE TREMIES 3MD
	MOULIN-DOSEUR/SECTION DE MOUTURE 3MD

